2023年６月１日

各  位

会 社 名

ＧＦＡ株式会社

代表者名 代表取締役 片田 朋希

  （スタンダード市場 コード番号：8783）

問合せ先 執行役員 管理本部長 津田 由行

（TEL 03-6432-9140）

(訂正) 第22回定時株主総会の開催および付議議案決定に関するお知らせ

(資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分、譲渡制限付株式報酬制度導入等)

2023年５月 24日に開示いたしました「第 22回定時株主総会の開催および付議議案決定に関するお

知らせ(資本金及び資本準備金の額の減少並びに剰余金の処分、譲渡制限付株式報酬制度導入等)」の

記載内容に一部訂正する事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正箇所

 2023年３月 31日時点の資本金及び資本準備金の額、効力発生日の 2023年８月１日時点の資本金及

び資本準備金の額に誤りがありましたので、訂正いたします。

２．訂正の内容

(訂正前)

①2023年３月31日時点の資本金の額           2,058,533,960円

②減少する資本金の額                 1,000,000,000円

③効力発生日の2023年８月１日時点の資本金の額     1,058,533,960円

④2023年３月31日時点の資本準備金の額         2,093,333,946円

⑤減少する資本準備金の額               1,000,000,000円

⑥効力発生日の2023年８月１日時点の資本準備金の額   1,093,333,946円

⑦資本金及び資本準備金の額の減少がその効力を生ずる日 2023年８月１日

(訂正後)

①2023年３月31日時点の資本金の額           2,058,533,956円

②減少する資本金の額                 1,000,000,000円

③効力発生日の2023年８月１日時点の資本金の額     1,058,533,956円

④2023年３月31日時点の資本準備金の額         2,093,333,950円

⑤減少する資本準備金の額               1,000,000,000円

⑥効力発生日の2023年８月１日時点の資本準備金の額   1,093,333,950円

⑦資本金及び資本準備金の額の減少がその効力を生ずる日 2023年８月１日

以 上